Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves, 176 - CEP 14.150-000

www.serrana.sp.govtf e-mail infoaserrana.sp.gov.br  Telefone  (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana,  04 de Margo de 2022.

Oficio Especial

limo Sr.

Paulo Roberto Cassiolato Filho

DD. Vereador da Câmara Municipal de Serrana

Em resposta ao Requerimento n° 033 /2022 da Nobre Edil,

Em atendimento ao Requerimento acima citado, enviado por Vossa senhoria, vimos informar

que nesta primeira quinzena do mês de março, daremos inicio a operação tapa buracos, onde já estamos

com uma listagem ampla para execução do serviço, porém o endereço informado em requerimento estará

em nossa planilha para execuções e tão logo tenhamos dotações orçamentárias para execução,

certamente será priorizado.

Neste sentido, agradecemos 	as informações contidas em requerimento e colocando-nos

sempre a disposição.

Atenciosamente,

Assistente de Secretário de Infr strutura urbana

\I  sr p

arA  s
LUIZ 	RE DOS ST S

	Page 1